АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2025  № 438
     г. Велиж

         В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст.ст.41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муници-пальный округ» Смоленской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 14.07.2016 №459 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.12.2017 №761, от 05.06.2020 №242, от 12.12.2024 №724, от 11.02.2025 №122) (далее - постановление) следующие изменения:
         1) в пункте 2 слова «(И.М.Юрков)» заменить словами «(Р.В.Тимофеева)».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Глава  муниципального образования
 «Велижский муниципальный округ»
  Смоленской области                                                                          Г.А.Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.07.2016 №459